
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 000593/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 08/02/2022 16:12:13

LOTE 1

Descrição: AUTOMÓVEL DE PASSAGEIROS NOVO, DO ANO ATUAL COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) 
PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS LATERAIS E 01(UMA) TRASEIRA, MOTOR: 1.0, 0,8 VÁLVULAS, 66CV, 
MOTOR BICOMBUSTÍVEL, POSSUINDO DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO, AR 
CONDICIONADO, PNEUS E RODAS ORIGINAIS DE FÁBRICA COM SOBRESSALENTE. TRANSMISSÃO MANUAL 
DE 05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RÉ. TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME); DISTÂNCIA 
ENTRE OS EIXOS NO MÍNIMO DE 2.370 MM, VEÍCULO NA COR BRANCA, COM PROTETOR DE CÁRTER. RADIO 
MODELO DE FÁBRICA. JOGO DE TAPETES INCLUSOS. COM PROTETOR PARA ASSOALHO. EM MATERIAL 
COURVIN AUTOMOTIVO, ACABAMENTO COM NAPINHA DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE NA COR CINZA 
GRAFITE. COM INSULFILME INSTALADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES E DEMAIS 
ACESSÓRIOS QUE ATENDEM O CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. VEÍCULO EMPLACADO EM NOME DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES ? CNPJ: 14.492.062.0001-72, E COM TANQUE CHEIO. 
GARANTIA TOTAL DO VEÍCULO: MÍNIMO DE UM ANO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GAMA VEICULOS LTDA RENAULT / KWID 1.0 78.000,00

IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME RENAULT / KWID ZEN 78.990,00

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA RENAULT / KWID ZEN 1.0 78.990,00

CABALA SOLUCÕES GOVERNAMENTAIS LTDA VOLKSWAGEM / GOL 1.0 - 22/22 - 0 KM 78.990,00

VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA RENAULT / KWID ZEN 78.990,00

PEDRAGON AUTOS LTDA Chevrolet / Onix 1.0 85.590,00

Val. Ref.: 78.990,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a0ec972bf1a4645af4f963ae86af24b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1abc5882e70c4337b9a093449d88aae5.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/412b9bf5a85c4e4486d1c7bbf9b61d93.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9882ff4b25ba49d99f646da49600fc55.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7bc182ceed3047308d777a8854c1925e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d9b97390dda43fc9aef50425441abf0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5a5dbb1e96248b3b35d214cd4d6b0e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62d8f92a2a0e468d8e9ed105769994df.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03927942c5ad486d9d9b8853afd4567d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a5c153596624c2082bef86eceb01fdd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d18120234f2848d486cd0723879e9323.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1398c6b5413d46f68fbbaa81755ff0fd.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2022 14:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec2157a4eaf443e3845118467944e996.pdf

GAMA VEICULOS LTDA

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cc8594b1e114068bf5c18abad6aecc3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70e787d821249958bc129d8ea60aee4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3b1c936492640bfa8b3d280fe5d2f3e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e26bfa0b0fe4a688a3ee7d42e66327c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acded1eeab484b14a93a46b2dac0fe6f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa5864903fd044918974a2237b204d12.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48486f95c0d44db2acf95a47ef93c0f8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4f7431c54cc47b9acc42ce3fe6288ab.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f75cce1fca0c41ac82f54d996a84e82d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b025d7a0ccb47438ee20af16d0c4e00.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b3edb25e26545d08fbe8f50a2ed04c4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59d2ac8bde5a42a0872fe579d7b218ef.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2022 15:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3b052a8659c42d5a0851c997cd8a0b7.pdf

PEDRAGON AUTOS LTDA

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be7a394c7a394d248190604e2aed8ad0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b52cad6d254c2cac0371dbc6def02d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8e804f87fc84897a3177d7642c0ba9c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fec15cdb184a43a0b57d444ade9d9e7a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/866745a35c3149e999d1c1acfa88ae63.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cb74a1143c8443ebd64a7c6a1f8bb8f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caf2987d5f064e649a4ec5453cb585dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f411d7c336034fc895c7579befe80bef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5bc4d3b399c4baeb4423a0470793df7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb929476fbf042f1b11d1d55d3eaa09e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3e6e35bc2c41708b1fb0d8fdab1721.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f380da5416834539800668dba75388f5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2022 11:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0de4c25ca1144af9b6d0dcdb1dc6b04.pdf

TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2018094fbfad4b1b9d5c6414e1658d38.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e68f381d36044cb3a4290c3d7653b93d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b50bd038daa48c38fbbad10aaab3cd6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92bcbdc4ee3545df923beeb57b5f5d84.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/238b7f28e356436abed006db7a219a6d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f49caf396ac640948db03b975919f91f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43b7b818655c4470b3db55c7089915ea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/131e13d2f1cc45288e041799fbca9da8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01d093ee62124854a8313adbb970d2b3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6d5306e82c24a64aaa2dad79c8419ec.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/658d572e66cb4702a1a7f0a8a371c647.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b7329dedeea445bb75b937bc2925a26.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 22/02/2022 15:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f44c98e29ab42fda7557ccea892c1ee.pdf

CABALA SOLUCÕES GOVERNAMENTAIS LTDA

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d650e6bba74ecc8e3c2b4286779885.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/075250827b3f4e349f065cf9a08c0dd4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b828f90a1e4463c9e5bd7e7c4384e7d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/096390f5b1624cf593088bec387e5d33.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9c1ba5c69a24efa87b38acd454a863a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e209ce9a57bc400fa42637d7e642196c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/def7b26771194fcaa32e756e15d494d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e65995ed61f4db8972eab3c5c4d93fe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/747e75c076d84207a7cd4addbe7f6a19.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff08b73c15d1409f8e86214736310dce.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bd6890270dd4043bf9eaa445726d35c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bd74b69a4994c36a04ba6e5c049cf20.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/02/2022 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea823c4063004340a3271164c0e5f2bf.pdf

VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bedf77483ad457e93aaae3d842ab6b8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/319783d916d1455bae8660b2cee6cd0b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e16201975b6e49b5b7f0aa1c5e88a32d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d98c8502fc6e45958a9f03678eaff484.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73e5714d814a4f91a09d7adac3141147.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba8826541a824df68044891afcaa937a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/933af17d8d74413ab298fffdb97ba5e8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c847319a3434f748e6d8e1f3ebfa22b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8939ec99a0a4e25adb72f730f4c8e77.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f574faf14d824bfa87b3163b44c6a6a8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c45574ceefe94c6d8e9a0e4ef699da69.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 21/02/2022 16:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c834e86799164f1d9492f76429375e1c.pdf

IPI MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


